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سیمونه اینزاگی:

ما را دست کم نگیرید

اینتر با تساوی خانگی مقابل رئال سوسیداد، در پایان مرحله 
گروهی لیگ قهرمانان اروپا به عنوان تیم دوم راهی دور بعد 
شد. سیمونه اینزاگی پس از بازی در گفت‌وگو با اسکای 
ایتالیا گفت: »می‌دانستیم رده دوم باعث می‌شود قرعه 
سخت‌تری نصیب ما شود اما نمی‌خواهم چهره‌ها را ناراحت 
ببینم. خواهیم دید قرعه چه خواهد بود. ما فصل گذشته 

هم در گروه دوم شدیم و در نهایت به فینال رسیدیم.«

سرخیو راموس

مدافع تاریخ‌ساز اروپا

سویا در آخرین بازی مرحله گروهی لیگ قهرمانان 2023-24 
میهمان لانس بود و با نتیجه 2-1 شکست خورد. تک گل سویا 
در این دیدار را سرخیو راموس از روی نقطه پنالتی به ثمر 
رساند. بدین ترتیب تعداد گل‌های مدافع اسپانیایی در لیگ 
قهرمانان اروپا به عدد 17 رسید و او در حال حاضر به تنهایی 
بهترین مدافع گلزن تاریخ این رقابت‌ها محسوب می‌شود. 
بعد از راموس، پیکه و روبرتو کارلوس با 16 گل حضور دارند.

میسون گرینوود

ختافه 20 درصد سهم دارد

به گزارش د اتلتیک؛ مهاجم منچستریونایتد تا سال 2025 با این تیم 
قرارداد دارد و در کنار بند تمدید یکساله، شیاطین سرخ قصد دارند 
پیش از فروش دائمی گرینوود، وضعیت او را در انتقال‌های قرضی 
دنبال کنند. مطابق توافق یونایتد و ختافه، طی حضور قرضی میسون 
گرینوود، 20درصد از انتقال آینده این بازیکن به باشگاه اسپانیایی 
می‌رسد. در حقیقت زمانی که ختافه برای خرید دائمی گرینوود وارد 

عمل شود، 80درصد مبلغ توافق شده را پرداخت خواهد کرد.

یوشوا کیمیش

تردید بارسا، اولویت ژاوی

رتبه یوشوا کیمیش در لیست هافبک‌های مورد علاقه بارسلونا، 
با سقوط چشمگیری مواجه شده است. به گزارش موندو 
دپورتیوو، این اتفاق به این معنا نیست که بارسا در صورت 
پیش آمدن فرصتی برای خرید یوشوا کیمیش، درها را روی او 
می‌بندد. برخلاف باشگاه، کیمیش هنوز برای ژاوی یک اولویت 
است و به او به چشم یک هافبک لاکچری برای تقویت خط 

میانی تیمش نگاه می‌کند.
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لالیگا اسپانیا
جمعه 24 آذر 1402
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 zبرنامه بازی‌ها

 zلیگ قهرمانان اروپا

اونیون برلین و رئال مادرید در 
دور ششم از مرحله گروهی لیگ 
قهرمانان اروپا به مصاف هم رفتند که 
این بازی با پیروزی 3-2 کهکشانی‌ها 
به پایان رسید. رئال مادرید با وجود 
اینکه از اونیون برلین عقب افتاده 
بود، در نهایت با گل‌های خوسلو و دنی 
سبایوس به ششمین پیروزی خود 
در ششمین بازی از مرحله گروهی 
این رقابت‌ها رسید و با کسب تمام 
امتیازات ممکن به کار خود در گروه 
C پایان داد. کارلو آنچلوتی در مصاحبه 

پس از بازی در خصوص موضوعات 
مختلفی صحبت کرد که مهم‌ترین 
آنها، اوضاع نابسامان تیمش در گل 

کردن ضربات پنالتی است.
 

در خصوص بازی...
»این بازی کمی عجیب بود. برای 40 
دقیقه در نیمه اول بازی را کنترل کردیم 
و آنها طی 2 دقیقه به طرز دیوانه‌واری 
اوضاع را برای ما سخت کردند. در نیمه 
دوم سعی کردیم بهتر تمرکز کنیم و 
دقت بیشتری داشته باشیم. باید مؤثرتر 

حمله می‌کردیم؛ بنابراین در نیمه دوم 
به ارسال‌های هوایی روی آوردیم چون 
بازیکنی به نام خوسلو داریم که روی هوا 
عالی کار می‌کند. وقتی مهاجمی مثل 

خوسلو دارید، باید بیشتر سانتر کنید.«
 

رئال امشب نیز پنالتی از دست 
داد. دلیل آن چیست؟

»سخت است که دلیلی برای آن پیدا 
کنم. مودریچ معمولاً خونسرد پشت 
پنالتی می‌ایستد و آن را گل می‌کند. ما 
در تلاشیم که این مشکل را برطرف کنیم 

و امیدوارم مناسب‌ترین بازیکن را برای 
این‌ کار پیدا کنیم. بازیکنانی مثل خوسلو، 
رودریگو و بلینگام می‌توانند گزینه‌های 

خوبی باشند.«
 

والورده بین دو نیمه تعویض 
شد. فده مصدوم شده است؟

»نه، تعویض او کاملاً برنامه‌ریزی شده و 
برای احتیاط بیشتر بود. کروس و والورده 
مقداری خسته بودند به همین خاطر، هر 
دو یک نیمه بازی کردند. بقیه بازیکنان 

خوب و سر حال‌ هستند.«

 عملکرد خوسلو؟
»خوسلو بازیکن مهمی برای ما است. 
او خصوصیات منحصربه‌فردی دارد که 
به کمک رئال مادرید می‌آید. تا کنون 8 
گل زده و عملکردش خوب بوده است. 
عملکرد خوسلو و دنی سبایوس از نکات 

مثبت بازی امشب بود.«
 

آیا با بازی دادن دوباره به 
بلینگام ریسک نکردید؟

»بلینگام در شرایط بسیار خوبی قرار دارد. 
هیچ‌گونه خطر یا ریسکی در کار نیست.«

آنچلوتی: نمی‌دانم چرا پنالتی خراب می‌کنیم!

بار  برای دومین  ابراهیموویچ  زلاتان 
به میان برگشته است. بار اول، او به 
روسونری کمک کرد به اسکودتو برسد اما 
آیا می‌تواند دوباره به این تیم کمک کند و 

ذهنیت پیروزی را به آنها برگرداند؟
بازگشت مهاجم سابق به میلان به‌صورت 
رسمی تأیید شد و مقامات »ردبرد« که 
مالکیت میلان را در اختیار دارند، با انتشار 
اعلامیه‌ای رسمی جزئیات نقش او را اعلام 
کردند و توضیح دادند زلاتان چه وظایفی 
برعهده دارد. او به‌عنوان شریک عملیاتی 
ردبرد و مشاور ارشد مالکیت میان 
معرفی شده است و مسئولیت‌هایش 
شامل پیشرفت بازیکنان، کارهای مربوط 
به تمرین، توسعه برند باشگاه و حمایت 
از پروژه‌های استراتژیک جدید میان 
می‌شود. بازگشت زلاتان که در 283 بازی 
برای میان 156 گل زد و با این تیم دو 
قهرمانی ایتالیا و یک قهرمانی سوپرجام 
این کشور را به دست آورد، در بهترین زمان 

ممکن رخ داده است. فشارها روی استفانو 
پیولی افزایش یافته و با نتایج ضعیفی که 
در رقابت‌های داخلی و اروپایی گرفته، 
آینده‌اش در این تیم به خطر افتاده با 
آنکه تیم را دو سال قبل به قهرمانی لیگ 
ایتالیا رسانده است. کاملاً درست است 
که روسونری در این فصل فرم خوبی ندارد 
و در سری A بعد از گذشت 15 هفته با 
9 امتیاز اختاف نسبت به اینترمیان 

صدرنشین در رده سوم قرار دارد.
اما اتفاق جالبی رخ داده و دومین بازگشت 
زلاتان ابراهیموویچ به میلان هم بعد از 
باخت به آتالانتا صورت گرفته است. آنها 
در فصل 2020-2019 و در اواخر دسامبر 
5 بر صفر از آتالانتا شکست خوردند و 
کمتر از دو هفته بعد، مهاجم سوئدی با 
امضای قرارداد به میلان برگشت. دومین 
دوره حضور مهاجم سابق با موفقیت بسیار 
همراه بود. این راه حل کوتاه‌مدت بخوبی 
جواب داد، حتی بیشتر از حد انتظار. او 

توانست ذهنیت برد را به رختکن میلان 
ببرد و در نخستین فصل کاملش با این 
تیم به آنها کمک کند قهرمان لیگ شوند.

او در فصل 2022-2021 با مصدومیت زانو 
درگیر بود اما سختی‌ها را به جان خرید و 
با گلزنی در سن 40 سالگی انواع رکوردها 
را به نام خود ثبت کرد، در نهایت به تیم 
کمک کرد برای نخستین بار بعد از 11 سال 

قهرمانی لیگ ایتالیا را به دست آورد.
اوضاع حالا متفاوت است. تیم قهرمان 
روسونری با حضور مهاجم سوئدی در 
رختکن قدرت ذهنی و روحیه بسیار بالایی 
داشت، چیزی که در ماه‌های اخیر نبودش 

کاملاً حس می‌شود.
درست است که تیم فصل قبل تا 
نیمه‌نهایی لیگ قهرمانان اروپا پیش رفت 
اما به نظر می‌رسد تیم بعد از قهرمانی دو 
فصل قبل ایتالیا زیر نظر پیولی در مسیر 
افت قرار گرفته و از ایده‌های جدید و 
کارساز تهی شده است؛ آنها بیشتر به 

درخشش دو بازیکن باکیفیت خود، تئو 
هرناندس و رافائل لیائو دل بسته‌اند.

بحران مصدومیت تیم در این فصل هم 
اوضاع را بدتر کرده است و ناتوانی مربی 
در انطباق با فشار زیاد و پیداکردن راه 
حل مناسب را بیشتر به رخ کشیده در 
حالی که همتایان او، سیمونه اینتزاگی 
در  ترتیب  به  آلگری  ماسیمیلیانو  و 
اینترمیان و یوونتوس خیلی بهتر عمل 
کرده‌اند. حالا دوباره بعد از یک باخت 
ناامیدکننده دیگر به آتالانتا، ابراهیموویچ 
برگشته است، آماده برای ایفای نقش 
مؤثر در زمین و بیرون آن. او قرار است 
چهره‌ای کلیدی و تأثیرگذار برای بازیکنان 
باشد ضمن اینکه در فعالیت‌های تجاری 

باشگاه مشارکت خواهد داشت.
بازگشت دوم مهاجم سابق با قبلی از یک 
جهت دیگر هم تفاوت دارد؛ این یک راه 
حل کوتاه‌مدت نیست. شاید ظرف چند 
هفته و ماه آینده پیولی از تیم جدا شود یا 

حداکثر در تابستان برود، در این صورت 
زلاتان می‌تواند نزدیکتر به بازیکنان 
باشد و آنها را در اتفاقات سخت پیش رو 

راهنمایی کند.
رسانه‌های ایتالیایی گزارش داده‌اند در 
صورتی که پیولی در میانه فصل اخراج 
شود، ایگناتزیو آباته، مربی تیم زیر 19 
سال میلان به جایش انتخاب می‌شود و 
او می‌تواند با هم‌تیمی سابقش، کشتی 
باشگاه را به ساحل برساند و پایان خوبی 

در فصل داشته باشد.
این کار ریسک است اما به جری کاردیناله 
و ردبرد اجازه می‌دهد جایگزین مناسبی 
برای نیمکت تیم پیدا کنند نه اینکه 
عجولانه جانشین انتخاب کنند مثل ناپولی 
که رودی گارسیا را برگزید و بعد از چند ماه 

افت، به والتر ماتزاری رو آورد.
به هر حال، حضور زلاتان می‌تواند تیم را 
تقویت کند در زمانی که بیشترین نیاز را 
دارند حتی اگر برای تغییر شرایط پیولی 

روی نیمکت کمی دیر شده باشد.
عامل مهم دیگر پائولو مالدینی است. 
مدافع افسانه‌ای روسونری در دوران پنج 
ساله حضورش در مدیریت باشگاه از سال 
2018 تا تابستان امسال نقشی پررنگ در 
تیم داشت و در مدیریت راهبردی تیم و 
همچنین فعالیت‌شان در نقل و انتقالات 
مشارکت جدی داشت. اخراج ناباورانه او 
در خرداد و پیدانکردن جانشینی مناسب 
خلأ بزرگی در میلان ایجاد کرد که هنوز پر 
نشده. آشکار بود که کاردیناله می‌خواست 
آدم‌های خودش را در تیم داشته باشد و 
حالا مالدینی‌اش را در زلاتان پیدا کرده 
است. حالا دیگر نوبت ابراهیموویچ 
است که توانایی‌اش را در کمک به قرمز و 
مشکی‌پوشان برای بازگشت به قله فوتبال 
نشان دهد که مهارتی کاملاً متفاوت با 
توانایی‌های او در زمین است اما او چند 
سالی است که قابلیت‌های خود را توسعه 

داده و خودش را ثابت کرده است.

بازگشت دوباره در بهترین زمان ممکن

زلاتان میلان را نجات می‌دهد؟


